АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2014                                        № 2180
О подготовке документации по планировке и межеванию территорий

Рассмотрев заявление Гадецкого А.Е. от 25.04.2014 о предоставлении земельного участка в районе ерика Грузского в г. Азове с разрешенным видом использования «строительство водных объектов для отдыха, спорта и стоянки маломерных судов» и в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать подготовку документации по планировке и межеванию территории в районе ерика Грузского в г. Азове с разрешенным видом использования «строительство водных объектов для отдыха, спорта и стоянки маломерных судов».

2. Принять к сведению, что мероприятия по формированию и подготовке документации по планировке и межеванию территории, обозначенной в п. 1 настоящего постановления, будут осуществляться Гадецким А.Е. за счет собственных средств.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Управления ЖКХ Авдошина С.В.
Глава администрации
города Азова                                                                         И.А. Щипелев
Верно

И.о. начальника общего отдела                                          И.А. Фомина

Постановление вносит

заместитель главы администрации - начальник Управления ЖКХ